En base als preus descrits anteriorment, el Pressupost d’Execució per Contracta (sense 
l’IVA), estimat per a realitzar el seguiment ambiental de l’Àmbit 1 per als anys 2026 - 
2028, al Parc de l’Alba de Cerdanyola del Vallès, ascendeix a un total de NORANTA-
TRES MIL DOS-CENTS VINT EUROS (93.220 €), IVA exclòs. 

8. ASPECTES PARTICULARS A CONSIDERAR   

Hi ha diverses qüestions que els licitador han de tenir en compte a l’hora de presentar 
oferta: 

- Els tècnics de camp hauran de formar part de la plantilla de l’empresa adjudicatària, és